
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

 

П Р И К А З 

09.07.2024 № Ш10-13-473/4 

г. Сургут 

 
 

Об открытии  

дополнительного 1-го класса 

 

 

 В связи с большим количеством заявлений в первый класс на 2024-2025 

учебный год, поданных во второй волне приема с 06.07.2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Открыть дополнительный 1-й класс в количестве 25 мест. 

2. Для зачисления использовать заявления, поступившие в систему АИС 

«Запись в школу» в порядке очереди. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора      Н.В. Гончаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


